
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 17.10. do 
21.10. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Slova jednoznačná, 
slova mnohoznačná
uč.s. 21/3a,b  písemně
PS s.18 cv. 1

DÚ na úterý: 
PS s. 18/2,3 

Opakujeme
slovní úlohy - Žák zadává 
žákovi, kontroluje, 
vysvětluje postup.
Opakujeme násobení, 
dělení čísel.
uč.s. 24/2,3,4,5,6

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky.
 

Píšeme během hodiny čj. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

Mapy
Orientace na mapě 
- opakování 
NAJDEME NÍŽINY, 
ŘEKY, JEZERA A VODNÍ
PLOCHY – ZAPÍŠEME 
DO SEŠITU A 
OZNAČÍME 
PATŘIČNOU BARVOU. 
Pracujeme se slepou 
mapou, kterou 
překreslíme do sešitu.

ÚTERÝ Slova spisovná, 
nespisovná 
uč. s. 22 
(ústně, práce skupin)
uč. s. 22/2 písemně
PS s. 19

Opakujeme 
PS s. 18/1,4
uč.s. 24/7 
(písemné dělení, popis 
postupu)

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA ZVÍŘÁTKA DĚDY 
LESONĚ
PS s. 18/2
uč. s. 24/8
uč. s. 21/7 diagram

DÚ: PS s. 20/9
na čtvrtek

Propojení vypravování  a 
popisu
Pracujeme na  základě 
vlastních zkušeností,   
encyklopedických znalostí s 
využitím vlastní fantazie.

 Měřítko mapy
uč. + praktická 
cvičení 

ČTVRTEK Slova citově 
zabarvená
uč. s. 23 (ústně)
uč. s. 23/3 písemně
PS s. 19

Opakujeme
uč.s. 23/9 písemné +,- 
PS s. 18/3
slovní úloha -  peníze
uč. s. 23/ 8 slovní úlohy

DÚ na pátek: 
uč. s.21/11
Píši do matematiky D.
       

Píši během výuky do sešitu. 
Výrazové čtení 
nácvik

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).

PÁTEK
 

Geometrie
tangramy
uč.s.27/21,23,24,25
rýsovací potřeby!!!

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
písemné +,- , násobení,
dělení se zbytkem,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši deníček během víkendu- 
dobrovolné.
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 
DOPORUČUJI!!!

ČD – Čteme vlastní 
knihu. 
NEZAPOMENU 
KNIHU!!!
Seznámení s 
Podvojným deníkem

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Neživá příroda
voda 
koloběh vody v 
přírodě
uč.s.17
Vzduch 
uč.s. 18


